様式第１（第４条関係）

                               年  月  日

鹿児島市長 殿

申請者の住所

申請者の氏名

会長

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

 補助事業等の名称 親子体験活動支援事業

補助事業等の

目的及び内容

学校と連携した親子体験活動を行う保護者や地域住

民などで構成されている団体の活動を充実させる。

交付申請金額                 円

添付書類

事業計画書

収支予算書

会員名簿

暴力団排除に関する誓約・同意書

記入例

補助金等交付申請書

様式第１（第４条関係）

                               年  月  日

鹿児島市長 殿

申請者の住所

申請者の氏名

会長

補助金等交付申請書

鹿児島市補助金等交付規則第４条の規定により、次のとおり申請します。

 補助事業等の名称 親子体験活動支援事業

補助事業等の

目的及び内容

学校と連携した親子体験活動を行う保護者や地域住

民などで構成されている団体の活動を充実させる。

交付申請金額                 円

添付書類

事業計画書

収支予算書

会員名簿

暴力団排除に関する誓約・同意書

空欄

基本的には、学校の住所が望ましい。

会長の住所でも構わない。

・学校指定の団体名、役職、会長名を記

入。

・以後の書類も統一。

＜交付申請金額について＞

金額は、収支予算書の2分の1の金額を記入

同一年度で複数回の申請を行う場合、2回目以降は、上限額は5万円－（過去の実績額）とする。

＜支払い方法について＞

通常は事業実施後の精算払となる。

概算払（前金払）を希望する場合は、この欄の余白に「概算払を希望します」と記入する。

特に必要であると認める場合のみ、実施前に概算払とする。

但し、事前に会計管理者の審査があり時間を要するため、通常よりも早期の申請（約6週間前、要相談）が

必要。なお、記載がない場合は、精算払で手続きとなる。

＜複数団体で申請する場合＞

この欄の余白に「合同開催（○○小、○○中）」と記入する。

※○○部分には合同開催する学校名を記入する。

単独・複数団体共通様式
（複数団体で申請の場合は、代表団体のみ提出）